PAGE
  Репьевский Вестник                                                                         2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2018 № 16-Р

с. Репьево

О проведении второго этапа акции «Вода - безопасная территория» на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 в 2018 году

 В соответствии постановлением Правительства Новосибирской области от 06.02.2018 года № 42-п «Об утверждении Плана обеспечения безопасности людей на водных объектах в Новосибирской области в 2018 году» и в целях недопущения происшествий на водных объектах

1. В период с 23.07.2018 по 29.07.2018 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области провести второй этап акции «Вода - безопасная территория» (далее - Акция).

2. Задачами по достижению целей Акции считать:

выявление мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах;

проведение патрулирования водных объектов;

проведение информационно - разъяснительной работы среди населения по правилам безопасного поведения на воде в летний период.

3. На период проведения Акции сформировать патрульную группу для проведения профилактических мероприятий в местах неорганизованного отдыха  людей на водных объектах в составе:

Строков А.В., Линчевская О.С., Опрышко Е.В., Пучков А.А.

4. Организовать работу по уточнению мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах и мест возможного выхода людей к водным объектам.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского район Новосибирской области                                                             А.В.Строков

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 17, 23 июля 2018 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10

телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.

Тираж: 5 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2018

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 17,  23 июля 2018  года